Misuratore volumetrico a turbina multigetto
MTW-TO - MTW-TA- MTW-TB ST.MTW.04.25.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it1
Descrizione
Particolarità tecniche

www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it2
MTW-TA (installazione dall’alto)
MTW-TB (installazione dal basso)
Codice DN
Qp
[m3/h]
Interasse
[mm]
Filettatura
corpo[pollici]
Filettatura
bocchettone
[pollici]
Peso impulsivo
[l/imp]
MTW-TA20F025 20 2,5 105 G1" G3/4" 10
MTW-TA25F035 25 3,5 150 G1"1/4 G1" 10
MTW-TA25F060 25 6,0 150 G1"1/4 G1" 10
MTW-TA40F100 40 10,0 200 G2" G1"1/2 10
Codice DN
Qp
[m3/h]
Interasse
[mm]
Filettatura
corpo[pollici]
Filettatura
bocchettone
[pollici]
Peso impulsivo
[l/imp]
MTW-TB20F025 20 2,5 105 G1" G3/4" 10
MTW-TB25F035 25 3,5 150 G1"1/4 G1" 10
MTW-TB25F060 25 6,0 150 G1"1/4 G1" 10
MTW-TB40F100 40 10,0 200 G2" G1"1/2 10
Dati tecnici
MTW-TO
Codice DN
Qp
[m3/h]
Interasse
[mm]
Filettatura
corpo[pollici]
Filettatura
bocchettone
[pollici]
Peso impulsivo
[l/imp]
MTW-TO15F015 15 1,5 165 G3/4" G1/2" 10
MTW-TO20F025 20 2,5 190 G1" G3/4" 10
MTW-TO25F035 25 3,5 260 G1"1/4 G1" 10
MTW-TO25F035 25 6.0 260 G1"1/4 G1" 10
MTW-TO32F060 32 6,0 260 G1"1/2 G1"1/4 10
MTW-TO40F100 40 10,0 300 G2" G1"1/2 10
MTW-TO50B150 50 15,0 300 G2"3/8 G2" 25
Materiali
Corpo: Ottone
Girante: Plastica
Ventola: Plastica